
ZARZĄDZENIE  Nr 2 /2021 

WÓJTA  GMINY BRZOZIE 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021. 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, zm: Dz.U. z 2020r. poz.1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.           

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869, zm: Dz. U. z 2018r. poz. 2245, Dz. U. z 2019r. poz. 1649,                 

Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Wójt Gminy Brzozie zarządza,                    

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 21.040.000,00 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.259.164,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.780.835,43 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wójt Gminy Brzozie 

Danuta Kędziorska-Cieszyńska 

UZASADNIENIE: 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków wywołane są przesunięciami w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami  

w ramach działu. 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/2021załącznik 

 


